关于组织“党旗领航  走进医院，共推智慧医疗建设”

系列活动之走广西壮族自治区南溪山医院的通知

各分会委员：

为充分发挥分会平台优势，帮助分会会员单位提升技术创新能力，

促进会员单位之间的经验交流。分会组织开展“党旗领航—走进医院，

共推智慧医疗建设”系列活动，分会定于 8 月 21 日组织会员赴广西

壮族自治区南溪山医院参观学习。

现将有关事项通知如下：

一、活动时间：8 月 21 日 （周五） 下午  3:00-6:00

二、活动地点：

广西壮族自治区南溪山医院医技楼五楼会议室

详细地址：广西区桂林市崇信路 46 号

三、 活动安排：

1. 交流座谈；

2. 参观医院及重点实验室；

3. 合影留念等

四、活动报名：请填写报名回执（见附件），于 8 月 19 日前反馈。

五、联系人：欧镔进 18178366992 李俊 15607739199  其他事项，详

见附件。

广西人工智能学会智慧医疗与大健康领域分会

2020 年 08 月 06 日

附件：

一、本次交流的主要方向和议题：

肺结节筛查，慢阻肺，骨折筛查和骨密度；人工智能放疗靶区勾画系

统，GGO 筛查，新冠肺炎筛查，ISA 智能手术辅助助手，基于三维重

建的手术模拟、辅助导航穿刺，引导医生或手术机器人进行精确手术、

人工智能病理的筛查和诊断；以及其他主题；

二、要求参会会员，佩戴医疗专用一次性口罩，配合医院做好测量体

温和洗手消毒等措施；进入医院后，不容许个人擅自行动；

三、广西人工智能学会智慧医疗与大健康领域分会走进广西壮族自治

区南溪山医院活动报名回执：

分会职务 姓名 单位职务  单位名称 联系方式   备注

   联系人及电话： 李俊 15607739199  15607739199@163.com